У пра вя с иие образе ван и ем
администрация муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

/■
ПРИКАЗ

08.07.2020 г. " Jfe 430
ст-ца Тбилисская

О направлении выпускников и организаторов
на единый государственный экзамен
по математике

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район от 07.07.2020 года Лд 270 « О
проведении единого государственного экзамена 10 июля 2020 года по математике
по программам среднего общего образования в муниципальном образовании
Тбилисский район в 2020 году», приказываю:
1. Направить 10 июля 2020 года с 09.00 часов в ППЭ 411 (МБОУ «СОШ №6»)
выпускников для сдачи ЕГЭ по математике (приложение).
2. Назначить уполномоченным представителем от школы Карпенко O.F., учителя
кубановедения (специальность по диплому -  «педагогика и методика начального
образования»), возложив на неё ответственность за жизнь и здоровье выпускников
в пути следования в ППЭ и обратно, а также за их поведение в ППЭ.'
2.1 .Уполномоченному представителю:
~ обеспечить прибытие выпускников в ППЭ 411;
- проверить наличие паспорта и чёрной гелевой ручки;
- исключить у выпускников наличие мобильного телефона;
- присутствовать в ППЭ до окончания экзамена;
- содействовать оперативному решению проблем, которые могут возникнуть с
выпускниками,
3. Карпенко О.Г., классному руководителю 1 i класса;
- провести инструктаж с выпускниками по правилам поведения участников ЕГЭ в
аудитории и ППЭ,
- по соблюдению правил и нормативов санитарно-эпидемиологических
рекомендаций,
- обратить внимание на внешний вид выпускников (деловой стиль с учётом
погодных условий).
4. Направить 10 июля 2020 года с 7.30 до 7.50 часов организаторов в ППЭ 411
( МЕРУ «СОШ № 6»):

Дд
п/п

Фамилия .Имя Отчество

4.1 Галенову Татьяну Вячеславовну
4.2. Максюк Ольгу Николаевну ___ ___ ___<__ —___

4.3. Марченко 1 Ларису Павловну
4.4. Хижнякову 1 Галину Николаевну
4.5, Щербакову Анну Николаевну

Направить 10 июля 202
МБОУ «СОШ Х* 7»):

0 года с 7.30 до 7.50 часов организаторов в ППЭ 412
г

№ Фамилия - | Имя | Отчество j*
п/п
5.1 Аксенову Надежду Ивановну
5.2. Биллер | Жанну Юрьевну
5.3. Пономарева j Александра Николаевича

Н5.4. Федотову | Людмилу Евгеньевну
6. Направить 10 июля 2020 года Османову OJJU заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, помощником руководителя НГО 41 ) ( МБОУ «€ОШ  jNa б»).
7. Османовой О.Д„ заместителю директора по учебно-воспитательной работе;
- ознакомить организаторов ЕГЭ под роспись о сроках, месте и порядке проведения
ЕГЭ:
- об основаниях для удаления из ГШЭ, о применении мер дисциплинарного и
административного воздействия в отношении лиц, нарушивших установленный
порядок проведения ЕГЭ;
- о внецпшм виде (деловой стиль с учётом погодных условий).
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.Д, Османову,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

(•Г -

’*£kr \
|Г^Ч1>(6^АЗиаАТЁ'/1ЬНАя1|ol I
Й А |МЬУУ*СОШ Hi /

Ис полн тощин обязак i
директора МБОУ «С

г'' 'У'.С приказом
Карпенко О.Г. /7 f£xh*l>
Османова О Д,
Аксенова Н И.
Биллер Ж.Ю.
Капе нова Г. 8,
Максюк 0.11
Марченко Л.Г1.
Пономарев А.Н1 ,
Федотова Л.Е.
Хижнякова ГЛ1 ^
Щербакова А.Н, xjilb

с /  J&
# /  / / /Р,

г /
о% ся ЛО'х
O f  O f  и ? I .

Q f 0 ?  ей ъ
о1 о з , го$\.

03 Wf.SJO г.

, Н.С.Асеева

приложение

утверждён приказом
директора МБОУ «СОШ И$> 5»
от 08.07.2020 г. № 430

СI1 и со к вы пус кни ков
для сдачи ЕГЭ по математике 08 июля 2020 года

М

3 •
4

6

8
9
10
11
12

Фамилия, имя, отчество
Бородпнова 11 ад ежда Александровна
Каграманов Артур Гарикович
Карапетян Араксня Кароевна
Козубенко Екатери на Сергеевна
Клочков Никита Игоревич
Корсунова хА нгел и на Викторовна
1овл ин Андрей Александрович

Прокопович Владимир Васи лье ви ч
Сопич Софья Викторовна
Талицкий Степан Романович
Федотов Вячеслав Иванович
Хачко Инна Юрьевну.

I I  ч г- r/iu
ИСПОЛНЯЮ Щ ИИ о с я з а н БадобрАЗЭйАПЕг

директора МБОУ «СО Н.С. Асеева

■у*., ' ' - т

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

\ «Средняя общеобразовательная

!ИНН 2351008958 ОГРН 1022304719733
, 352360,Россия,Краснодарский край,
| ст.Тбил исская ,ул. Октябрьская ,133

школа № 5»

1 и™» ЗУ „ 02 . 03. 10*0
ОТ.

Справка

Дана Загребиной Марине Александровне, учителю математики
МБОУ «СОШ №5», в том, что учащиеся 11 класса в количестве 12 человек
(52 %) приняли участие в итоговой аттестации в форме ЕГЭ по математике
10.07.2020г.
Обучающихся ,получивших результаты от 51 до 70 баллов - 8 человек.
(66,7 %).
Справка выдана для предъявления по месту требования.

Директор МБОУ «СОШ№5» Н.В.Гуман

/

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена
______ Предмет: 02 - математика, 10.07.20г., Тбилисский район______

№ Код
АТЕ Код ОУ Фамилия Имя Отчество Серия

ДОК.

Номер
ДОК.

Задания типа В Задания типа С Верных
ответов Балл

45 041 004105 Бородинова Надежда Александровна 0315 318218 + + + + + + -f+ ++-+ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 11 56
46 041 004105 Каграманов Артур Гарикович 0315 414784 +++-+—+++— 1(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 9 45
47 041 004105 Карапетян Араксия Кароевна 0316 527000 ++++++++++-+ 0(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)2(4) 13 .68
48 041 004105 Клочков Никита Игоревич 0316 637780 ++++++-++-+ 0(2)0(2)0(2)00)0(3)0(4)0(4) 9 45
49 041 004105 Козубенко Екатерина Сергеевна 0315 414888 +++++++++++- 1(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)0(4) 12 62
50 041 004105 Корсунова Ангелина Викторовна 0316 526882 ++++++++++.+ 0(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)0(4) 11 56
51 041 004105 Ловлин Андрей Александрович 0316 526679 ++++++-+++++ 2(2)0(2)0(2)00)0(3)0(4)0(4) 13 68
52 041 004105 Прокопович Владимир Васильевич 0316 526808 ++++++++++— 0(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)0(4) 10 50
53 041 004105 Сопич Софья Викторовна 0316 526787 ++++++—++++ 1(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)0(4) 11 56
54 041 004105 Талицкий Степан Романович 0315 318053 + + + + + - + + - + — 2(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)1(4) 11 56
55 041 004105 Федотов Вячеслав Иванович 0316 637669 + + + + + - + - + — 0(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)0(4) 7 33
56 041 004105 Ханадян Влада Айказовна 0314 994451 + + + + + ---------- 0(2)0(2)0(2)0(3)00)0(4)1(4) 6 27
57 041 004105 Хачко Инна Юрьевна 0316 527040 + + + + + + + - + + + + 0(2)0(2)2(2)0(3)00)0(4)1(4) 14 70

Министр

Саидмурадов А.У.
(861)236-45-77

Е.В.Воробьева
S

S

1